
godz. − Godzinki o Męce Pańskiej
godz. − Msza św. z nauką ogólną

godz. − Misterium Drogi Krzyżowej dla dzieci
godz. − Msza św. z nauką ogólną
godz. − Nauka dla młodzieży
godz. −

7.30

20.45

godz. − Spotkanie dla uczniów klas I−III szkół podstawowych

godz. − Spotkanie dla przedszkolaków
godz. − Spotkanie dla uczniów klas IV−VI szkół podstawowych

Wieczór małżeński

8.00
9.30

11.00
12.00

16.30
18.00
19.30

(w kościele)

(w kościele)

godz. − Nabożeństwo różańcowe o powołania kapłańskie i zakonne
godz. − Msza św. Wieczerzy Pańskiej
godz. − Prywatna adoracja Ciemnicy

Rano nie ma Mszy św.
18.30
19.00
20.30 − 22.00

Dołóżmy starań aby święte dni Triduum Paschalnego upłynęły
nam na modlitwie i miały świąteczny charakter

godz. − Godzinki o Męce Pańskiej

godz. − Msza św. z nauką ogólną
godz. dzieci

godz. − Msza św. dla dzieci
godz. −
godz. − Przerwa

− Modlitwa o uzdrowienie
godz. − Msza św. dla młodzieży

op o. Robert Rapińczuk z Grupą Ewangelizacyjną Galilea
ze Stryszawy.
Temat: „Największa jest miłość”

7.30

1 3

1 3

20.00

godz. − Spowiedź dla dorosłych

− Spowiedź dla i dorosłych

Spowiedź dla dorosłych

godz. − Spowiedź dla dorosłych
godz. − Msza św. na zakończenie rekolekcji

Rekolekcje p rowadzi

8.00 − 9.30
9.30

10.30 − 1 . 0

1 . 0
14.30 − 16.00
16.00 − 16.30
16.30 − 18.00
18.00

W tym dniu nie odprawia się Mszy św.
Obowiązuje post ścisły (w ciągu dnia można spożyć 3 bezmięsne posiłki,
w tym 2 lekkie i 1 do syta).
godz. − Godzinki o Męce Pańskiej
godz.
godz.

godz. −
godz. −

i kandydaci do bierzmowania
godz.

− Adoracja Ciemnicy − Apostolstwo Dobrej Śmierci
− Adoracja Ciemnicy − Lektorzy

godz. − Adoracja Ciemnicy − uczniowie SP Leśna
godz. − Droga Krzyżowa dla dzieci
godz. − Adoracja Ciemnicy − uczniowie SP Sienna

− Adoracja Ciemnicy Róże Różańcowe
− Adoracja Ciemnicy uczniowie Gimnazjum

− Adoracja Ciemnicy − Oaza
godz. − Godzina Miłosierdzia Bożego
godz. − Misterium Drogi Krzyżowej
godz. − Prywatna adoracja
godz. − Adoracja Ciemnicy − Grupa Biblijna
godz. − Adoracja Ciemnicy − Oaza Rodzin
godz. − Liturgia Męki Pańskiej − adoracja Krzyża
godz.
godz. − Adorują mieszkańcy Siennej, Twardorzeczki i Brzezin
godz. − Adorują mieszkańcy Leśnej dolnej
godz. − Adorują mieszkańcy Leśnej górnej

8.00
8.30
9.30

10.00
10.30
11.00
12.00
13.00

14.00
15.00
15.30
16.30
17.00
18.00
19.00
21.00 − 24.00 − Czuwanie przy Grobie Pańskim
21.00
22.00
23.00

WTOREK − 3.04.2012
WIELKI CZWARTEK

ŚRODA − 4.04.2012 DZIEŃ SPOWIEDZI

WIELKI PIĄTEK

Program
Rekolekcji Parafialnych

Program
Triduum Paschalnego

adoracja
w ciszy}



Program
Rekolekcji Parafialnych

godz. − Godzinki o Męce Pańskiej
godz. − Msza św. z nauką ogólną
godz. − Msza św. z nauką dla młodzieży szkół średnich i gimnazjum
godz. − Msza św. z nauką dla dzieci
godz. − Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym
godz. − Msza św. z nauką ogólną
godz. − Męski wieczór

7.00

18.30
19.45

7.30
9.30

11.00
17.30

NIEDZIELA PALMOWA − 1.04.2012

godz. − Godzinki o Męce Pańskiej
godz. Msza św. z nauką ogólną

− Nauka stanowa dla osób starszych

godz. − Spotkanie dla uczniów klas I−III szkół podstawowych

godz. −

godz. − Msza św. z nauką ogólną

7.30
−

9 3

3
(sala gimnastyczna SP Leśna)

chorych i

Spotkanie dla uczniów klas IV−VI szkół podstawowych

godz. od do − Odwiedziny chorych w domach

godz. − Spotkanie dla młodzieży szkół średnich i gimnazjum
godz. − Kobiecy wieczór

8.00

. 0

11. 0

15.00 17.30
18.00
19.30
20.45

(celebracja namaszczenia chorych)

(sala gimnastyczna SP Leśna)

PONIEDZIAŁEK − 2.04.2012

Obowiązuje wstrzemięźliwość od potraw mięsnych
godz. − Rozpoczęcie adoracji Grobu Pańskiego:
godz. − ministranci
godz. − co 30 minut święcenie pokarmów na stół wielkanocny.

Przy okazji święcenia podzielmy się darami,
które młodzież przekaże potrzebującym rodzinom

i

godz. − sprzątanie kościoła
godz. − Dzieci Maryi
godz. − Apostolstwo Dobrej Śmierci i Róże Różańcowe
godz. − mieszkańcy Leśnej górnej
godz. − mieszkańcy Leśnej dolnej
godz. − mieszkańcy Siennej, Twardorzeczki, Brzezin
godz. − Liturgia Wigili Paschalnej. Na nabożeństwo przynosimy świece,

można przynieść naczynko na wodę święconą

8.00
8.00
9.00 do 12.00

12.15 do 14.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00

godz. − Wydawanie darów dla potrzebujących
(przerwa w adoracji)

11.00 do 12.30

.

Na Mszę św. Rezurekcyjną z procesją prosimy przygotować sztandary, feretrony,
baldachim. Zapraszamy Strażaków oraz Panie z KGW w strojach regionalnych.

W tym dniu Msze św. będą o godz. 6.00, 9.30, 11.00, 12.30 Nie ma Mszy
wieczornej.

adoracja
w ciszy}

Msze św. jak w każdą niedzielę: 7.30, 9.30, 11.00, 18.30.

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY

WIELKA SOBOTA

Program
Triduum Paschalnego

~WSPÓLNOTA~
Leśna 414, 34−300 Żywiec tel./fax 33 867−13−55
www.lesna.bielsko.opoka.org.pl lesna@bielsko.opoka.org.pl

marzec 2012 r.

Gazetka Parafii Świętego Michała Archanioła w Leśnej


